en concurrencia con subvenciones o ayudas de otras Administraciones o entidades públicas o 

privadas, supere el presupuesto del proyecto para el que se solicita. 

CUARTA.- La Diputación Provincial de Jaén apoyará financieramente la actuación 

objeto del presente acuerdo, aportando en concepto de subvención la totalidad del importe: 

veintidós mil quinientos euros (22.500 , cuantía que será el límite máximo de la presente 

subvención y en ningún caso la aportación de la Diputación Provincial podrá superar la citada 

cuantía. En el caso de que el presupuesto final ejecutado fuese inferior al previsto, la cuantía de